КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
66мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< Q5 р 0' 2025 г. г. Малоярославец }lb JLIL

о внесении изменений в постановление
(О создании муниципальной комиссии
по обследованию жилого помещения
иIIвалида и общего имущества
в многоквартирном доме, в котором
проживает инвалид, в целях
их приспособления с учетом потребностей
инвалида и обеспечения условий
их доступности для инвалида>)
от 04.12.2024 ЛЬ 1489

В соответствии со статьями 14 и 15 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства РФ от 09.07.201б }lb 649 <О мерах по приспособлению
жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей
инваJIидов), в целях обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инваJIиды, их приспособления с учетом
потребностей инваJIидов и обеспечения условий их доступности для инв€lJIидов

руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации
муницицtlJIьного района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение М 1 к Постановлению от 04.|2.2024 Ns 1489 <Состав муциципаJIьной

комиссии по обследованию жилого помещения инвалида и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживает инваJIид, в целях их приспособления
с уч9том потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвttпида))

изложить в новой редакции (прилагается).
2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подпиеания и цодлежит

опубликованию на официальном сайте Мапоярославецкой районной адмиЕистрации
муниципаJIьного района кМалоярославецкий район> в сети интернет.

Глава адмипистрации В.В. Парфёнов

Мишина Ольга Владимировна
Заведующий отделом жилищно-
коммунального хозяйствц
транспорта и связи
8 l484зll 2-79-1б
otdel. muрlrоz(ДlЬl<.ru

отп. б экз.
2 экз. ОКР, ВсП и ПОВ

экз. Отдел по защите информации и информационным технологиям
экз. Отдел социальной политики
экз. Отдел градостроительства и архитектуры
экз. Отдел х(илищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

СОГЛАСОВАНО:

инистрации

С.В. ,Щудник

Заведующий правовым отделом

заместитель вы администрации

Е.А. Грибкова

Йa^.и. иванова

Заведующий отделом ЖКХ,
транспорта и связи

о.В. Мишина

Приложение 1

к постановпению Малояроспавецкой

состАв

муницип€lJIьной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
ИМУщесТва в многоквартирных домах, в которых проживают инв€UIиды в целях

ИХ ПРИСПОСОбления с учетом потребностеЙ инва.пидов и обеспечения условий их
доступности для инваJIидов

Председатель комиссии:
Дудник С.В.

Заместитель Главы администрации
МР <Малоярославецкий район>

Заместитель председателя
комиссии:
Грибкова Е.А.

Заместитель Главы администр ации
МР <Мшоярославецкий район>

Секретарь комиссии:
Титаева Н.В.

Заведующий отделом социальной политики,
(секретарь комиссии)

члены комиссии:
Земеров А.А. Заместитель заведующего отделом

градостроительства и архитектуры
Мишина о.В. Заведующий отделом жилищно-коммунаJIьного

хозяйства, .гранспорта и связи
Брилькова Т.Е. Представитель филиала Государственного

фоrда поддержки участников специальной
военной операции кЗащитники Отечества>

Муrпкадиlrов I1,IJ. И.о. главного врача ГБУЗ КО кЩРБ
Малоярославецкого района> (по согласованию)

Белаш А.К. Представитель правления РО кВсероссийское
общество инв€uIидов> (по согласованию)

Глава администрации
муниципаJIьного
образования

(по согласованию).